
 

  
5 Makuuhuone townhouse in
Orihuela Costa
Ref: 4099397

 210.000€
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Omaisuuden tyyppi :
townhouse

Sijainti : Orihuela Costa

Makuuhuoneet : 5

Kylpyhuoneissa : 2

Uima-allas : yhteisöllinen Talon alue : 103 m²

Grilli

Ihanteellisella paikalla lähellä La Zenia Boulevardia ja Orihuela Costan rantoja Esittelyssä tämä tilava rivitalo
Playa Flamencassa, suositun lauantaimarkkina-alueen vieressä ja vain 600 metrin päässä La Zenia Boulevardin
ostoskeskuksesta. Täydellinen koti nauttia Välimeren ilmastosta ympäri vuoden, tilavilla huoneilla, terasseilla ja
yksityisillä ulkoalueilla. Pohjaratkaisu ja pääominaisuudet 3 päämakuuhuonetta parivuoteella 2
lisämakuuhuonetta tai monitoimitilaa (täydellinen toimistoksi, leikkihuoneeksi tai lisämakuuhuoneeksi) 2
kylpyhuonetta (toisessa suihku ja toisessa kylpyamme) Erillinen, täysin varusteltu ja remontoitu keittiö Pesutupa
+ lisävarastotila tai työpaja Tilava lasitettu sisäänkäynti, jossa sisäänrakennettu vaatekaappi Yksityinen
puutarha ajotiellä Yhteinen uima-allas viheralueilla Yksityiskohtainen kuvaus Kiinteistössä on ulkoterassi, joka
sopii erinomaisesti grillijuhliin ja perhejuhliin, lasitettu sisäänkäynti, joka tarjoaa valoa ja mukavuutta, sekä
tilava olohuone-ruokailutila, jossa on ilmastointi. Pohjakerroksessa on kahden hengen makuuhuone ja
kylpyhuone suihkulla sekä täysin varusteltu erillinen keittiö, josta on pääsy kodinhoitohuoneeseen, ja lisähuone,
joka sopii erinomaisesti varastotilaksi tai työtilaksi. Toisessa kerroksessa on kaksi tilavaa makuuhuonetta, joista
toisessa on oma terassi uima-altaalle päin, sekä toinen suuri umpinainen terassi, jota voidaan käyttää
leikkihuoneena, toimistona tai lisämakuuhuoneena. Pääkylpyhuoneessa on kylpyamme ja ulkoikkuna.
Kolmannessa kerroksessa on oma solarium ja lasitettu, suljettu tila, joka tarjoaa useita mahdollisuuksia:
makuuhuone, kuntosali, studio tai rentoutumisalue. Sijainti ja ympäristö 2 km Playa Flamencan rannoista ja sen
kävelykaduista. 600 m La Zenia -bulevardilta, eteläisen Costa Blancan suurimmasta ostoskeskuksesta. Lähellä
kouluja, kauppoja, supermarketteja, puistoja ja viheralueita, jotka sopivat erinomaisesti perheille ja
lemmikkieläimille. Helppo pääsy pääteille ja vain muutaman minuutin päässä golfkentistä ja venesatamista.
Lisätietoja Yli 130 m² rakennettua aluetta + terassit ja solarium. Uudet PVC-ikkunat. Ilmastointi asennettu.
Ihanteellinen suunta ympärivuotiseen auringonpaisteeseen. Täydellinen koti perheille tai sijoitukseksi. Tämä
rivitalo tarjoaa avaruutta, mukavuutta ja monipuolisuutta, sopii täydellisesti ympärivuotiseen asumiseen,
perhelomiin tai kannattavaksi vuokraussijoitukseksi Orihuela Costan halutuimmalla alueella.
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